
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Gestione Servizi in Forma Associata e Gestione Rapporti con Province e

Regioni

DETERMINAZIONE N. 767 DEL 14/04/2022

OGGETTO: Liquidazione spese postali alla Soc. Poste Italiane S.p.A. per integrazione Conto di
Credito postale n.30090330-005 - Modello PICK UP DIFFERITO – BN.

CIG: Z80175E76D

IL DIRIGENTE

Premesso che:
- con decreto Presidenziale n.48 del 16.09.2021 è stato conferito l’incarico di Dirigente al Settore Amministrativo -

Finanziario al sottoscritto Avv. Nicola Boccalone;
- con determinazione del Dirigente del Settore Amministrativo Finanziario n.1835 del 01.10.2021 è stato prorogato

al funzionario Vincenzo IULIANO l’incarico di Responsabile di Servizio - Posizione Organizzativa – del Servizio
Gestione in Forma Associata e Gestione Rapporti con Province e Regioni;

Dato atto che:
- questa Provincia ha attivo con la soc. Poste Italiane S.p.A. il Conto di Credito Postale n.30090330-005, per spese

postali servizio “PIK UP DIFFERITO”;
- con determinazione n.2455 del 29.12.2021 è stata impegnata sul capitolo 121, impegno n.3331, la somma di

€.1500,00 (Millecinquecento/00), a favore della Soc. Poste Italiane S.p.A. per la copertura delle spese postali
“PIK DIFFERITO” anno 2021;

Considerato che la Soc. Poste Italiane S.p.A., per il servizio reso, ha chiesto la liquidazione della somma di
€.134,00(Centotrentaquattro/00), giusta da fattura n.1022015974 del 01.02.2022, per il periodo 01.12.2021 -
31.12.2021;
Ritenuto, pertanto, doversi liquidare alla Soc. Poste Italiane S.P.A. la fattura anzidetta di
€.134,00(Centotrentaquattro/00);
Accertata la disponibilità finanziaria della somma di €.134,00(Centotrentaquattro/00) sul capitolo 121 del Bilancio 2021,
impegno definitivo n.3331;
Attestata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell’art.147/bis del D.to Lgs.vo 267/2000.s.m.i.;

D E T E R M I N A

 di liquidare e pagare la fattura n.1022015974 del 01.02.2022 di €.134,000(Centotrentaquattro/00) alla Soc. Poste
Italiane S.p.A. per il servizio di spese postali “PIK UP DIFFERITO” anno 2021, periodo 01.12.2021 - 31.12.2021;
ad integrazione del conto di credito ordinario n.30090330-005 intestato a Poste Italiane S.p.A. – Napoli, mediante
accredito sul c.c.p. n………….., codice IBAN n……. ;

 di imputare la spesa complessiva di €.134,00(Centotrentaquattro/00) sul capitolo n. 121 del Bilancio 2021, impegno
definitivo n.3331;



2

 di attestare che in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo ai sottoscritti cause di conflitto di
interesse, anche potenziale, di cui all’art.6/bis della Legge 241/1990 e dell’art.1, comma 9. lettera e) della Legge
18.06.2012, nonché condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35/bis del D. Lgs. N. 165/2001;

 di richiedere al Servizio Finanziario l’emissione del relativo ordinativo di pagamento a favore della suddetta società.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (IULIANO VINCENZO)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.16.002 1.1 121 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 3331 € 982,00 N. 0 € 0,00 N. 1043 € 134,00

Descrizione Creditore
Poste Italiane S.p.A.

Descrizione Impegni Assunti
Liquidazione spese postali alla Soc. Poste Italiane S.p.A. per integrazione Conto di Credito postale n.30090330-005 -
Modello PICK UP DIFFERITO – BN.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


